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Agentura ochrany pfirody a krajiny Ceské republiky (dkkdkdj)

ondrej.tomasek@nature.cz

Agentura ochrany ptirody a krajiny CR
62933591
dkkdkdj

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha
11 - Chodov Cesko

Platce

Vnaseni jefabu ptac¢iho a bfizy karpatské do porostd MZCHU
14.05.2019
PPK295B

77 970,00 CZK
77 970,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Z0 CSOP JIZERKA 35/03
ICO: 64669751
Datova schranka:

Z0 CSOP JIZERKA 35/03 Polni 3369/12 466 01 Jablonec nad Nisou Ceska

Adresa: .
republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce

Piilohy:
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Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9087547
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